שירים תימניים בלשון הערבית

עתיקים וחדשים

חיבר, אסף, ערך ותרגם

מרדכי יצהרי

הוצאת

האגודה לטיפוח חברה ותרבות, תיעוד ומחקר
הנחלת מורשת יהודי תימן ושבטי ישראל

MORDECHAY YITZHARI

DIWAN
GENERAL YEMEN
POETRY

NEW AND OLD
YEMENITE ARABIC
POEMS

(C)

תשע"ה – 2015

כל הזכויות שמורות למרדכי יצהרי ובניו

ראש העין רח' הרב צדוק יצהרי 6

טלפון 03-9380358 נייד 052-2240340

ולאגודה לטיפוח חברה ותרבות

בכר העצמאות 11, ת. ד. 1515 נתניה. מיקוד 4227128

טלפון 09-8331325, פקס 03-8614712

<http://www.teman.org.il>

hatemanim@gmail.com

הספר מודפס בסיוע מועצת הפיס לתרבות ואמנות

תודתי נתונה לרעייתי היקרה ולבני דניאל שסייעו בידי בהגהות ובהשוואות.

כמו כן ברכותי נתונות למר עדיאל בן שלום על עצותיו המועילות.

תודה מיוחדת להנהלת מפעל הפיס והאגודה לטיפוח חברה ותרבות, ולעומד בראשה ד"ר יגאל בן שלום, שיזמו וסייעו בהוצאת הדיואן הזה.

ה'תשע"ה

2015

מרדכי יצהרי